Of. W

,Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 212/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sentido de questionar se existe uma previsão ou projetos
para a reativação com novos brinquedos do parquinho para crianças
na Área de Lazer "João Ferreira".

Justificativa:

Fui procurado por alguns pais sobre a possibilidade de
colocação de brinquedos novos para a diversão das crianças neste
local.

2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE,IRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARIA

REALlZA~~ E~~JJVw....~JJ.,l.----f--=-
DESPAC, . .".",,_..._.!.ClDL~~~~

L

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoterreira@camaraportoterreira.sp.gov.br